1

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ TAM KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:        /ĐKTĐ-MTTQ-BTT Tam Kỳ, ngày       tháng     năm 2024

ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM 2024

Kính gửi: - Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam,

  - Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Uỷ ban MTTQ Việt Nam

tỉnh Quảng Nam,

  - Hội đồng Thi đua – Khen thưởng thành phố Tam Kỳ.

 Căn cứ các văn bản hướng dẫn về thi đua, khen thưởng; Quy chế thi đua,

khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 291/QĐ-MTTQ ngày 21/01/2021

(sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số 575/QĐ-MTTQ-UB ngày 16/8/2022) của Uỷ

ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam.

Căn cứ Hướng dẫn số 32/HD-MTTQ-BTT ngày 20/02/2024 của Ban

Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam về hướng dẫn công tác thi

đua, khen thưởng đối với Uỷ ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã, thành phố

năm 2024 (có bảng điểm kèm theo).

Thực hiện Chương trình công tác Mặt trận năm 2024, Ban Thường trực Ủy

ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ đăng ký thi đua năm 2024 với các nội

dung như sau:

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố: Hoàn thành tốt nhiệm vụ với số điểm

thi đua từng nội dung như sau:

TT Nội dung thi đua
Điểm

chuẩn

Điểm

đăng ký

thi đua

Ghi

chú

01 Công tác Tuyên giáo – Tổ chức – Dân tộc – Tôn giáo 105 105

02 Công tác Phong trào 105 105

03 Công tác Dân chủ - Pháp luật 85 85

04 Công tác Văn phòng, đối ngoại nhân dân, thi đua

khen thưởng
85 85

+ Tổng cộng 380 380

- 100% Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã, phường hoàn thành tốt nhiệm vụ.

- Cơ quan Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố: Tập thể lao động xuất sắc.

- Chiến sỹ thi đua các cấp:   01 đ/c

2

- Lao động tiên tiến:          06 đ/c

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố kính mong Ban

Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh, Hội đồng thi đua khen thưởng Uỷ ban

MTTQ Việt Nam tỉnh và hội đồng thi đua khen thưởng thành phố Tam Kỳ quan

tâm theo dõi, hướng dẫn, giúp đỡ để Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố hoàn

thành xuất sắc các nội dung đã đăng ký năm 2024./.

* Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP, VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2024-02-28T14:30:45+0700

		2024-02-28T14:32:25+0700

		2024-02-28T14:32:48+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2024-02-28T14:33:06+0700